- 1 -

立信会计金融党组〔2018〕45 号

———————————————————————————

各二级党组织、各单位（部门）：

《上海立信会计金融学院关于全面推行党支部主题党日的

实施办法（试行）》经 2018 年 12 月 11 日学校第三十七次党委

会议审议通过，现予以印发。

特此通知。

附件：上海立信会计金融学院关于全面推行党支部主题党

日的实施办法（试行）

  - 2 -

中共上海立信会计金融学院委员会

                            2018 年 12 月 17 日

———————————————————————————
中共上海立信会计金融学院委员会办公室     2018 年 12 月 18 日印发
———————————————————————————